

Protokół Nr 190/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 kwietnia 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 11⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, w związku z kontynuacją projektu „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Wicestarosta Marian Ferdek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o trzy projekty uchwał w sprawie:

- przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach
- przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach
- przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

Starosta poszerzył porządek posiedzenia o wszystkie powyższe projekty uchwał.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 190/103/10 w sprawie przyjęcia „Informacji o remontach i inwestycjach przeprowadzonych w roku 2009 na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego”

Nr 190/104/10 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, w związku z kontynuacją projektu „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Nr 190/105/10 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach

Nr 190/106/10 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach

Nr 190/107/10 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wnioski:

- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Pana Bogdana Kalwata o wygaszenie trwałego zarządu do nieruchomości położonej w obrębie Starochęciny, gm. Chęciny, oznaczonej w ewidencji jako działki Nr 133/6 o pow.0,0872 ha oraz udział ½ w działce Nr 101/14 o pow. 0,0210 ha (stanowiącej drogę). Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o wygaszeniu trwałego zarządu do przedmiotowych działek.

- Pani Zofii Glita o wykup udziału ½ w działce Nr 101/14 o pow. 0,0210 ha (stanowiącej drogę), położonej w obrębie Starościny, gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż przedmiotowej działki a Starosta polecił Wydziałowi Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przygotować projekt uchwały Rady Powiatu w celu przeprowadzenia sprzedaży bezprzetargowej.

2. Sprawy różne.

Dyrektor Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach Bożena Barwinek przedstawiła Decyzje Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej MZ-5581/31/06 oraz MZ-5581/31/A/06, których kserokopie stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. Ponadto poinformowała Zarząd, że część z zaleceń zawartych w przedmiotowych Decyzjach wykonała, ale pozostaje jeszcze wykonanie drogi pożarowej do budynku wraz z placem manewrowym, usytuowanym na posesji. Został przygotowany projekt i dokumentacja, a kosztorys opiewa na kwotę 336 tys. zł. W związku z powyższym Pani Dyrektor wystąpiła do Zarządu z wnioskiem o przyznanie wspomnianej kwoty na wykonanie zaleceń.

Zarząd Powiatu, biorąc pod uwagę fakt, że budżet powiatu na 2010r. został uchwalony, zdecydował, że wniosek Pani Dyrektor zostanie ponownie rozpatrzony w miarę pojawiających się środków. Ponadto Starosta przypomniał, że ta inwestycja powinna być wpisana w Wieloletni Plan Inwestycyjny.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na waloryzację płac pracowników administracji i obsługi za rok 2010 w powiatowych jednostkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do protokołu. Waloryzacja wyniesie 100zł brutto na 1 etat i będzie wypłacona z subwencji oświatowej.

Zarząd Powiatu zaakceptował wysokość waloryzacji płac.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu o nieodpłatne przekazanie sadzonek drzew i krzewów oraz sprzętu gospodarczego z Powiatowego Zakładu Usług przy Starostwie Powiatowym w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie wymienionych rzeczy.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- Z-cy Wójta Gminy Łagów o objęcie honorowym patronatem przez Starostę Kieleckiego „Dni Łagowa i Honorowego Krwiodawstwa”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Starosta wyraził zgodę na objęcie honorowego patronatu nad powyższą imprezą.

- Świętokrzyskiego Towarzystwa Regionalnego o pomoc finansową w organizacji IX Kongresu Regionalnych Towarzystw Kultury. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1500zł brutto na zakup wydawnictw, druk plakatu, zaproszeń itp. usług.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 kwietnia 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 12²⁰
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Szymon Jarzyna